Муниципальное образование «Каргопольское»

муниципальный Совет третьего созыва

Сорок первая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 февраля 2016 года № 165

Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения на территории муниципального образования «Каргопольское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Каргопольское», муниципальный Совет муниципального образования «Каргопольское»

р е ш а е т:

1. Установить на территории муниципального образования «Каргопольское»:
1.1. Норму предоставления жилого помещения по договору социального найма в минимальном размере 14 квадратных метров общей площади на одного человека.
1.2. Учетную норму жилого помещения для принятия граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договору социального найма в размере 12 квадратных метров общей площади на одного человека.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»        А.Н. Егорова.

Председатель муниципального Совета –
руководитель Каргопольского городского поселения			 В.Н. Иевлев